Index.

injicere manum alicui.	76	Navis magna, quas urbis instar	interesse in contumacia.	46	uis rebus, facere uniuscuiusque
injicere moram iudicandi alicui.		habere videretur.	interesse in suis rebus.	121	cupiditatis, & incontinentiae.
302		instauratus.	interesse in consilijs.	113	235
injicere periculum mortis.	314	instaurare dicere, vel facere.	inter est inter mentes hominum.	262	index iudicare debet non solum de
injicere religionem alicui.	302	instaurare filiam unicam heredem	cogitatione.	205	reo, sed etiam de accusatore, &
injicere suspicionem.	225	suis bonis.	interitio aratorum.	272	de teste.
inimicitiae instatae.	297	instaurari secundum filiam, id est, post.	interpellare.	148	index non debet cuius testi crede-
inimicitias iustas persequi.	119	138	interpolare.	295	re.
inimicitias tacitae, & occultae, ma-		instaurare portorium vini.	interpolare rationes, & perturbatas.	313	index corrumpi non potest in ea
gis timendae sunt, quam indi-		instaurare rem occulte.	est.	171	caussa, quae in iure civili posita
statae, & aperte.	288	instaurare quasvis sibi.	interponere auctoritatem suam.	138	est.
inimicitiae maximae sunt, con-		instaurare, atque erudire aliquem ad	interponere decretum.	171	index qui alium de suo iudicio pu-
trariacae hominum sententiae, &		disciplinam.	interponere edictum improbi.	138	tat iudicaturum seq. in eo peri-
diffimilitudines studiorum, ac		instaurari, & doceri.	interponere fidem suam in aliqua	58	culum capitis aditurum, volun-
voluntatum.	181	instaurari, & doceri.	rem.	208	tatem spectat eius, quem statim
inimicus, neq. deesse nocenti potest,		instaurari artibus, & disciplinis.	interponere nomen suum in re turpi.	156	de capite suo putet iudicaturum.
neq. obesse innocenti.	214	126	interponere operam, studium, labore.	295	156
inimicus domesticus, & intestinus		instaurari — Accipisse instituta	interponere se.	87	de iudicis officio in dictis testiu
vitarum non potest.	118	aliqua a maioribus.	interponitur noua restitutio.	74	iudicis prudentia ubi elucere possit
inimicos suos morte affici voluit ho-		instaurari omnium conuellers, &	interpositi diebus XL. & XL. die-	110. & 114	in his, quae a testib. dicuntur.
minos, vel quod metumant, vel		comutare.	interpres.	111	omnes omnium pecuniae postae sunt
quod odierunt.	250	instaurari referre, ac renouare.	interpres corruptendi iudicij.	111	in eorum potestate, quae iudicia
iniquae accidit, quia res indigna sit,		instaurari bonorum virorum vivere.	interprete uti aliquo ad furam, &	169	dant, & eorum, qui